Приложение к доработанному-2 проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 376-1/14 "О Регламенте Государственного Совета Республики Крым"

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 376-1/14 "О Регламенте Государственного Совета Республики Крым"

Принятие Постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 376-1/14 "О Регламенте Государственного Совета Республики Крым" не потребует дополнительного финансирования из федерального бюджета и бюджета Республики Крым.

Депутат Государственного Совета Республики Крым

В. КОНСТАНТИНОВ

Депутат Государственного Совета Республики Крым

Е. ФИКС

Депутат Государственного Совета Республики Крым

С. ТРОФИМОВ